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MUSCLE FEAST 8 HOUR

Muscle Feast 8 Hour is unlike other energy drinks that give you jitters
followed by sudden crashes, we have formulated 8 Hour with taurine ang
tyrosine to offset those burdensome side effects’

SUGGESTED USE:

As an adult dietary supplement, take one serving (2g) in 8 ounces of water
to help improve energy and focus. Do not consume more than 3 servings
ina 24 hour time period.’
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OUR PROMISE TO YOU

We guarantee our supplements to be the freshest and purest available.
Muscle Feast supplements are manufactured under the strictest HACCP
FDA, and Kosher standards, producing the highest quality and purest
supplements available. Our raw ingredients undergo state of the art
analysis to ensure zero impurities and strict adherence to product

labeling. /

SEAN GILLESPIE

MUSCLE FEAST
President & Founder
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MUSCLE
FEAST

(eep fightly closed In a cool,
age away from sunlight.
KEEP OUT OF REACH OF
CHILDREN.

Ths statement has not been
ayaluated by the Food and
)ug Administration. This
orocuct is not intended to
jagnose, treat, cure, or

orevent any disease.

Do not exceed the
recommended dose, Consult
our physician before using
this product. Do not use this
product If you are pregnant or
nursing. Do not use this

procuct If you are taking ANY
prescription medication. Do
notuse this product if you are
inder the age of 18
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LONG-LASTING ENERGY POWDER

MANUFACTURED BY
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Supplement Facts
Serving Size: 1 Level 3cc Scoop (2 grams)
Servings Per Container: 150
Amount Per Serving %DV*
L-Taurine h 675mg t
L-Tyrosine 675mg t
Caffeine Anhydrous 135mg t
Vitamin B-3 (niacin) 6mg 3%
Vitamin B-6 (pyridoxine HCL) 6mMmg 30%

Vitamin B-12 (methylcobalamin)

TDaily Value not established

12mcg

OTHER INGREDIENTS: Natural Peach and Mango Flavoring,
Citric Acid, Malic Acid, and Stevia Reb M.

Allergies: None

WARNING: This product is manufactured in a GMP compliant
plant that processes milk.

NON GMO

SUY FREE

ALL NATURAL

GLUTEN FREE



